государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Заплавное

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»;
Тел. (факс): 8 (84667) 2-76-42; е-mail: uv.zaplav_sch@63edu.ru

ПРИКАЗ

09.09.2025 г. № 42/3-од

Об утверждении Положения о Совете
по профилактике правонарушений
и безнадзорности несовершеннолетних

 В целях приведения локальных нормативных актов в ГБОУ ООШ с. Заплавное
соответствие с действующим законодательством РФ, для организации эффективной
деятельности по профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике правонарушений и
безнадзорности несовершеннолетних.

2. Признать утратившим силу приказа ГБОУ ООШ с. Заплавное от «Об утверждения
Положения о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности
несовершеннолетних».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти
рабочих рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Создать на 2025 – 2026 учебный год Совет профилактики в следующем составе:
- Председатель Совета: Абуашвили Н.Л., и.о. заместителя директора по УВР;
- Члены Совета: Ерицева Е.Н.  – педагог – психолог; Долгих Д.Н. – учитель;
Хамова Т.В. – учитель; Абуашвили А.Н. – родитель (по согласованию);
Кузьмина Л.Н. – родитель (по согласованию).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ______________________________ Л.С. Гусева

DN: C=RU, OU=Директор,
O=ГБОУ ООШ
с.Заплавное, CN=Гусева
Людмила Сергеевна,
E=zaplav_sch@samara.ed
u.ru
Основание: я
подтверждаю этот
документ
Местоположение:
с.Заплавное
Дата: 2026.01.13 12:28:
03+04'00'

	Страница 1